
Regionale Zomerkampioenschappen 
2022 (Zuid) 
samenwerkende verenigingen regio Zuid 
Eindhoven 21-5-2022 t/m 22-5-2022 

Nummer: 3 - zaterdag 21 mei 2022 om 12:45u (50 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 11:45u 

21. 4x50m wisselslag Brabants Kampioen 11-14 
11 - 16 jaar  

1. Hellas-Glana  

2. MZ&PC  

3. RZ  

vanaf 11 jaar  

1. PSV  

2. Z&PV Nuenen  

3. PSV  

4. Z&PV Nuenen  

5. Zegenwerp  

6. TRB/RES  

02:08.23
Luka Geraerds 2005 (+65) 50m 00:30.35 30,35
Stan Houtvast 2005 (+49) 100m 01:06.68 36,33
Femke Scheepers 2005 (+51) 150m 01:38.35 31,67
Rachelle Luimes 2005 (+56) 200m 02:08.23 29,88

02:20.58
Sophie Geuijen 2008 (+74) 50m 00:37.99 37,99
Jesse Marijn Thimister 2006 (+45) 100m 01:11.67 33,68
Hasan Eryilmaz 2008 (+49) 150m 01:42.44 30,77
Liv Reijnders 2009 (+37) 200m 02:20.58 38,14

02:21.37
Zoë van Hameren 2009 (+91) 50m 00:41.60 41,60
Max Ketelaars 2005 (+21) 100m 01:14.83 33,23
Badr Chatbane 2006 (+38) 150m 01:47.85 33,02
Sophie Reijnders 2009 (+58) 200m 02:21.37 33,52

01:51.34
Luuk van Rooij 2004 (+65) 50m 00:27.27 27,27
Sterre Hendriks 2004 (+51) 100m 00:59.58 32,31
Tiago Fonseca Gomes 2007 (+42) 150m 01:25.16 25,58
Anna van Droffelaar 2004 (+32) 200m 01:51.34 26,18

01:52.73
Merel Phaff 2001 (+67) 50m 00:32.15 32,15
Max Peters 1999 (+30) 100m 01:00.40 28,25
Alexander Nijst 2001 (+18) 150m 01:25.95 25,55
Nikita van den Ouden 1999 (+22) 200m 01:52.73 26,78

01:53.19
Mathijs Verdonck 2001 (+63) 50m 00:27.46 27,46
Lars Verhalle 2002 (+32) 100m 00:56.65 29,19
Zanthe Janssen 2002 (+75) 150m 01:26.50 29,85
Manon Ritten 2000 (+6) 200m 01:53.19 26,69

01:58.75
Frans Slaats 1993 (+70) 50m 00:30.80 30,80
Lars Diesch 2001 (+47) 100m 01:00.82 30,02
Richenne Zeebregts 1998 (+40) 150m 01:30.57 29,75
Tessa Loos 2002 (+36) 200m 01:58.75 28,18

02:00.04
Isa Schellekens 2000 (+72) 50m 00:32.47 32,47
Luke Looymans 2002 (+18) 100m 01:05.16 32,69
Britt Bakers 2004 (+19) 150m 01:35.46 30,30
Rick van Hamond 1992 (+11) 200m 02:00.04 24,58

02:00.31
Hannah Schellekens 1997 (+72) 50m 00:30.91 30,91
Anastasia Renssen 2002 (+32) 100m 01:04.86 33,95



7. Hieronymus  

8. PSV  

9. O.Z. & P.C. De Warande  

10. PSV  

11. Tempo Valkenswaard  

vanaf 11 jaar  

1. Hellas-Glana  

2. Hellas-Glana  

3. Zwemsport Parkstad  

4. ZPC Nederweert  

5. SG Patrick - De Roersoppers  

6. MZ&PC  

Tim van Alphen 2003 (+43) 150m 01:32.63 27,77
Teye Chan 2005 (+35) 200m 02:00.31 27,68

02:01.41
Nadja Roovers 1998 (+78) 50m 00:32.67 32,67
Selene Wortel 1997 (+35) 100m 01:06.70 34,03
Paul Koster 1993 (+28) 150m 01:35.06 28,36
Sebastiaan Broere 1998 (+7) 200m 02:01.41 26,35

02:02.83
Sanne Peters 2004 (+62) 50m 00:34.53 34,53
Sanne Lukken 2004 (0) 100m 01:11.54 37,01
Piet-Hein Straver 2003 (+43) 150m 01:38.83 27,29
Alex Doedel 2001 (+1) 200m 02:02.83 24,00

02:02.88
Lars Hurks 1999 (+64) 50m 00:31.00 31,00
Nicko Kamphuis 1999 (+20) 100m 01:00.95 29,95
Lieke van Geijn 2006 (+30) 150m 01:33.18 32,23
Gwen Eygendaal 2004 (+6) 200m 02:02.88 29,70

02:04.06
Birgit Hage 2006 (+74) 50m 00:35.30 35,30
Suus Bontrup 2006 (+42) 100m 01:11.38 36,08
Ananye Achintye 2002 (0) 150m 01:38.93 27,55
Koen Vissers 2004 (+44) 200m 02:04.06 25,13

02:06.32
Luuk Smits 2000 (+71) 50m 00:33.24 33,24
Guy Hungens 2001 (+31) 100m 01:04.32 31,08
Yanna van der Heijden 2003 (+21) 150m 01:37.17 32,85
Elke Tonneijk 1998 (+28) 200m 02:06.32 29,15

01:51.58
Raf Hendriks 2001 (+65) 50m 00:26.59 26,59
Lucas Greven 1995 (+42) 100m 00:55.35 28,76
Judith Houtvast 2003 (+33) 150m 01:24.01 28,66
Britt Cornelissens 2000 (+25) 200m 01:51.58 27,57

01:58.30
Jessie Bodden 2004 (+68) 50m 00:32.87 32,87
Ian Sanders 2001 (+18) 100m 01:03.24 30,37
Niels de Boer 2000 (+37) 150m 01:28.70 25,46
Nadia Armani 2003 (+27) 200m 01:58.30 29,60

02:05.40
Demi van Hulst 2003 (+65) 50m 00:33.70 33,70
Esmee Lanckohr 2000 (+37) 100m 01:10.21 36,51
Raphaël Krichel 2003 (+17) 150m 01:39.45 29,24
Alan Smeets 1984 (+26) 200m 02:05.40 25,95

02:07.74
Femke de Wit 2001 (+59) 50m 00:34.87 34,87
Stefan de Leeuw 1995 (+53) 100m 01:11.87 37,00
Koen van der Wallen 1994 (+24) 150m 01:40.03 28,16
Dyonne Klomp 2004 (+11) 200m 02:07.74 27,71

02:13.23
Laura Dumont 2009 (+83) 50m 00:37.63 37,63
Bas van den Akker 2002 (+41) 100m 01:11.39 33,76
Jack Meerten 1997 (+41) 150m 01:39.95 28,56
Maud Verstraeten 2009 (+30) 200m 02:13.23 33,28

02:20.84
Faye Reijnders 2006 (+71) 50m 00:39.97 39,97
Finn Reijnders 2004 (+43) 100m 01:13.03 33,06
Yara Kamps 2007 (+13) 150m 01:52.03 39,00
Jelle Huntjens 2006 (+26) 200m 02:20.84 28,81



11 - 14 jaar  

1. Zegenwerp  

2. Z&PV Nuenen  

11 - 14 jaar  

1. Hellas-Glana  

2. Hellas-Glana  

11 - 16 jaar  

1. PSV  

2. PSV  

3. Waalwijkse Zwem Vereniging  

4. Hieronymus  

5. O.Z. & P.C. De Warande  

6. PSV  

7. Hieronymus  

02:13.73
Stan Derks 2007 (+66) 50m 00:33.66 33,66
Zenno Timmermans 2007 (+35) 100m 01:08.90 35,24
Juul Schellekens 2007 (+91) 150m 01:42.79 33,89
Tasnim Bezbiz 2007 (+44) 200m 02:13.73 30,94

02:27.75
Koen van den Wildenberg 2008 (+64) 50m 00:37.39 37,39
Arlyn Schouten 2009 (+23) 100m 01:18.39 41,00
Julie van Nispen 2008 (+38) 150m 01:54.30 35,91
Tristan van der Wel 2008 (+66) 200m 02:27.75 33,45

02:08.94
Suze Creemers 2007 (+79) 50m 00:33.78 33,78
Myrthe Stelten 2009 (+62) 100m 01:12.22 38,44
Senn Rutten 2007 (+41) 150m 01:42.14 29,92
Stijn Saelmans 2007 (+31) 200m 02:08.94 26,80

02:14.44
Mattia Maggio 2009 (+60) 50m 00:31.28 31,28
Joris Willemse 2008 (+33) 100m 01:08.56 37,28
Luus Gielens 2009 (+60) 150m 01:42.56 34,00
Anouk Leurs 2009 (+11) 200m 02:14.44 31,88

02:04.59
Skye van Gilse 2007 (+69) 50m 00:34.57 34,57
Nieke Dovic 2007 (+18) 100m 01:10.26 35,69
Jones Chuang 2008 (+34) 150m 01:38.28 28,02
Lucas van Rooij 2006 (+24) 200m 02:04.59 26,31

02:04.79
Livia Groenewegen 2007 (+68) 50m 00:34.60 34,60
Veerle Hildebrand 2008 (+46) 100m 01:10.92 36,32
Joe van den Hooff 2006 (+33) 150m 01:38.67 27,75
Tim van Rooij 2007 (+44) 200m 02:04.79 26,12

02:05.42
Marith Ewijk 2008 (+75) 50m 00:35.00 35,00
Jort Hoppenbrouwers 2006 (+60) 100m 01:08.17 33,17
Maikel Blijlevens 2007 (+22) 150m 01:36.42 28,25
Viviënne Bosch 2007 (+63) 200m 02:05.42 29,00

02:08.15
Dion Potters 2006 (+66) 50m 00:31.82 31,82
Vera Bastiaensen 2008 (+27) 100m 01:10.76 38,94
Hannes Loos 2006 (+51) 150m 01:39.78 29,02
Rosalie van der Bijl 2007 (+55) 200m 02:08.15 28,37

02:08.87
Maud van Zwienen 2007 (+72) 50m 00:33.80 33,80
Joshwe Oleana 2007 (+52) 100m 01:07.04 33,24
Cas Krijger 2006 (+50) 150m 01:39.33 32,29
Jolijn Hurkmans 2007 (+28) 200m 02:08.87 29,54

02:11.84
Wout Serrarens 2008 (+69) 50m 00:35.23 35,23
Yara Mels 2007 (+49) 100m 01:13.62 38,39
Milco Matla 2006 (+20) 150m 01:42.22 28,60
Laura van Lierop 2007 (+33) 200m 02:11.84 29,62

02:15.84
Joshua Prevoo 2006 (+66) 50m 00:34.25 34,25
Pien Koop 2009 (+64) 100m 01:12.58 38,33
Jessy van Vlimmeren 2008 (+58) 150m 01:46.95 34,37
Berend van der Schrier 2006 (+16) 200m 02:15.84 28,89



8. SBC2000  

22. 200m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Mattia Maggio (Hellas-Glana, 200903311)  

2. Stephan Sjeptoera (HZPC, 200800871)  

12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Nout Folkersma (PSV, 200800595)  

2. Delano van der Wegen (AquaDream, 200801941)  

3. Jonathan Baaijens (PSV, 200800409)  

4. Lars de Kooter (De Biesboschzwemmers, 200800185)  

5. Iven Pas (VZV Njord, 200900387)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Mats Reumkens (Hellas-Glana, 200700533)  

2. Argento Isselt (RZ, 200600527)  

3. Jesse Jacobs (HZPC, 200700407)  

4. Thijn Timmermans (Zwemclub Eijsden, 200602105)  

5. Alrik van Eeghem (Hellas-Glana, 200600471)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Tiago Fonseca Gomes (PSV, 200703587)  

2. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

3. Joshua Prevoo (Hieronymus, 200603841)  

4. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

5. Zenno Timmermans (Zegenwerp, 200700329)  

6. Thom Keukens (VZV Njord, 200700415)  

7. Cas Krijger (O.Z. & P.C. De Warande, 200601389)  

8. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

02:16.92
Pien de Lange 2007 (+77) 50m 00:34.78 34,78
Isa Jansen 2007 (+53) 100m 01:13.91 39,13
Simeon van de Rhee 2006 (+51) 150m 01:46.27 32,36
Tibbe Rongen 2008 (+53) 200m 02:16.92 30,65

02:26.54(+57)
50m 00:32.83 32,83 100m 01:09.55 36,72 150m 01:48.35 38,80  

02:44.84(+67)
50m 00:39.80 39,80 100m 01:21.64 41,84 150m 02:04.10 42,46  

02:30.57(+80)
50m 00:34.99 34,99 100m 01:13.31 38,32 150m 01:51.72 38,41  

02:36.08(+59)
50m 00:36.41 36,41 100m 01:16.26 39,85 150m 01:56.54 40,28  

02:42.07(+69)
50m 00:38.21 38,21 100m 01:18.84 40,63 150m 02:00.64 41,80  

02:47.89(+73)
50m 00:39.01 39,01 100m 01:21.60 42,59 150m 02:05.21 43,61  

03:00.32(+67)
50m 00:42.41 42,41 100m 01:27.57 45,16 150m 02:14.98 47,41  

02:31.37(+56)
50m 00:34.70 34,70 100m 01:12.82 38,12 150m 01:52.62 39,80  

02:35.32(+63)
50m 00:33.87 33,87 100m 01:13.17 39,30 150m 01:54.03 40,86  

02:40.90(+72)
50m 00:37.78 37,78 100m 01:19.38 41,60 150m 02:01.19 41,81  

02:42.52(+63)
50m 00:36.64 36,64 100m 01:17.34 40,70 150m 02:00.65 43,31  

02:45.24(+72)
50m 00:37.59 37,59 100m 01:20.28 42,69 150m 02:02.22 41,94  

02:13.30(+65)
50m 00:32.15 32,15 100m 01:06.25 34,10 150m 01:40.66 34,41  

02:28.19(+57)
50m 00:33.76 33,76 100m 01:11.20 37,44 150m 01:50.19 38,99  

02:32.13(+73)
50m 00:35.82 35,82 100m 01:14.44 38,62 150m 01:54.00 39,56  

02:32.26(+77)
50m 00:35.05 35,05 100m 01:14.36 39,31 150m 01:54.27 39,91  

02:33.22(+77)
50m 00:35.41 35,41 100m 01:13.74 38,33 150m 01:53.89 40,15  

02:34.49(+90)
50m 00:36.78 36,78 100m 01:16.83 40,05 150m 01:57.06 40,23  

02:34.96(+65)
50m 00:35.76 35,76 100m 01:14.62 38,86 150m 01:54.91 40,29  

02:36.38(+74)
50m 00:35.81 35,81 100m 01:15.38 39,57 150m 01:56.52 41,14  



9. Lucas van Rooij (PSV, 200603943)  

10. Thom Verdonck (Tempo Valkenswaard, 200703213)  

11. Jeroen van der Haar (VZV Njord, 200701451)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Cas Verstegen (HZPC, 200500891)  

2. Luka Geraerds (Hellas-Glana, 200502077)  

3. Jelle Kockx (Mosa~Regio, 200401697)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. David Groenewegen (PSV, 200400469)  

2. Lars Minnaert (VZV Njord, 200502355)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Raf Hendriks (Hellas-Glana, 200100879)  

2. Koen Koster (HZPC, 199900517)  

3. Niels de Boer (Hellas-Glana, 200001977)  

4. Alan Smeets (Zwemsport Parkstad, 198402089)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Luuk Smits (Tempo Valkenswaard, 200001015)  

2. Joris Janssen (PSV, 200301311)  

3. Nicko Kamphuis (O.Z. & P.C. De Warande, 199900887)  

4. Luke van Hamond (Zegenwerp, 199600945)  

5. Lars Hurks (O.Z. & P.C. De Warande, 199901667)  

23. 50m schoolslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Myrthe Stelten (Hellas-Glana, 200900234)  

2. Zoë van Hameren (RZ, 200901000)  

3. Anouk Leurs (Hellas-Glana, 200900232)  

4. Sophie Reijnders (RZ, 200900086)  

5. Maud Verstraeten (SG Patrick - De Roersoppers, 200900142)  

6. Laura Dumont (SG Patrick - De Roersoppers, 200900020)  

11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

02:37.64(+65)
50m 00:36.99 36,99 100m 01:16.65 39,66 150m 01:57.66 41,01  

02:40.35(+72)
50m 00:37.38 37,38 100m 01:18.37 40,99 150m 02:00.32 41,95  

02:50.59(+77)
50m 00:38.17 38,17 100m 01:21.70 43,53 150m 02:07.62 45,92  

02:16.75(+67)
50m 00:32.36 32,36 100m 01:06.82 34,46 150m 01:42.25 35,43  

02:24.03(+64)
50m 00:33.38 33,38 100m 01:09.30 35,92 150m 01:47.54 38,24  

02:31.55(+70)
50m 00:33.62 33,62 100m 01:11.77 38,15 150m 01:52.42 40,65  

02:13.99(+78)
50m 00:31.76 31,76 100m 01:05.25 33,49 150m 01:39.56 34,31  

02:18.86(+63)
50m 00:30.99 30,99 100m 01:06.04 35,05 150m 01:42.23 36,19  

02:06.40(+69)
50m 00:29.76 29,76 100m 01:01.84 32,08 150m 01:35.06 33,22  

02:15.18(+64)
50m 00:31.19 31,19 100m 01:05.04 33,85 150m 01:39.88 34,84  

02:16.24(+65)
50m 00:32.31 32,31 100m 01:07.77 35,46 150m 01:42.94 35,17  

02:24.57(+80)
50m 00:32.55 32,55 100m 01:08.57 36,02 150m 01:45.92 37,35  

02:14.51(+61)
50m 00:31.05 31,05 100m 01:05.61 34,56 150m 01:40.67 35,06  

02:16.01(+72)
50m 00:31.53 31,53 100m 01:05.88 34,35 150m 01:41.58 35,70  

02:18.45(+59)
50m 00:31.61 31,61 100m 01:06.78 35,17 150m 01:42.77 35,99  

02:33.06(+68)
50m 00:35.19 35,19 100m 01:13.91 38,72 150m 01:53.89 39,98  

02:36.22(+65)
50m 00:33.55 33,55 100m 01:10.80 37,25 150m 01:53.26 42,46  

00:38.23(+81)

00:42.58(+91)

00:42.88(+82)

00:44.12(+73)

00:44.88(+80)

00:46.11(+76)



1. Tess Vonk (De Biesboschzwemmers, 200900024)  

2. Pien Koop (Hieronymus, 200900558)  

3. Michelle van Hemert (PSV, 200901200)  

4. Jayna Wagemakers (AquaDream, 201000226)  

5. Arlyn Schouten (Z&PV Nuenen, 200900830)  

5. Bregje Dekkers (PSV, 200900746)  

7. Lotje Koenraads (SBC2000, 200900896)  

8. Bo Bontrup (PSV, 200902150)  

9. Annebel Kluijtmans (Arethusa, 200900808)  

10. Annelie Batenburg (PSV, 201001962)  

11. Saar Vermeer (SBC2000, 201000174)  

12. Quincy van Loon (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200903060)  

13. Gwenn van Asperdt (VZV Njord, 200901102)  

14. Evelien Goorhuis (Hieronymus, 201000194)  

15. Ilona Blonk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200902792)  

16. Marit Libregts (O.Z. & P.C. De Warande, 200901652)  

17. Alexx Broekman (Arethusa, 200902374)  

18. Isa van der Sanden (De Krabben, 200903452)  

DIS. Kyana de Vries (ZWK Merlet, 200901260)  

13 - 14 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Nina Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 200800656)  

13 - 14 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Hylcke de Beer (PSV, 200700006)  

2. Veerle Hildebrand (PSV, 200801830)  

3. Nieke Dovic (PSV, 200700238)  

4. Rosalie van der Bijl (Hieronymus, 200701644)  

5. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

6. Skye van Gilse (PSV, 200700606)  

7. Yara Mels (PSV, 200700232)  

8. Isa Jansen (SBC2000, 200701176)  

8. Juul Schellekens (Zegenwerp, 200701392)  

10. Vera Bastiaensen (Hieronymus, 200800572)  

11. Fieke Bersch (SBC2000, 200701178)  

12. Lieze Bersch (SBC2000, 200800536)  

13. Laura van Lierop (PSV, 200700810)  

14. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

15. Jinte Hurkmans (O.Z. & P.C. De Warande, 200701614)  

16. Jessy van Vlimmeren (Hieronymus, 200801452)  

17. Phyllis Legein (PSV, 200801396)  

00:36.22(+68)

00:38.07(+80)

00:38.13(+73)

00:40.14(+78)

00:41.16(+67)

00:41.16(+74)

00:41.44(+68)

00:41.64(+70)

00:42.02(+84)

00:42.18(+69)

00:42.36(+94)

00:42.57(+68)

00:42.88(+83)

00:43.22(+79)

00:43.60(+72)

00:44.34(+72)

00:44.59(+78)

00:48.01(+80)

00:00.00

00:33.40(+67)

00:33.04(+66)

00:35.74(+75)

00:36.26(+78)

00:36.82(+77)

00:37.56(+71)

00:37.61(+70)

00:38.30(+74)

00:38.35(+74)

00:38.35(+78)

00:39.00(+73)

00:39.58(+77)

00:40.13(+83)

00:40.42(+74)

00:40.53(+80)

00:40.74(+77)

00:40.83(+72)

00:40.96(+78)



18. Julie van Nispen (Z&PV Nuenen, 200800290)  

15 - 16 jaar (Jeugd 1 en 2)  

15 - 16 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Suus Bontrup (PSV, 200601766)  

2. Kes Keij (Zegenwerp, 200503046)  

3. Fenne Peters (PSV, 200601388)  

4. Shanna Joppe (Hieronymus, 200601186)  

vanaf 17 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Iris Le Clercq (ZPC De Rog Weert, 200401404)  

2. Judith Houtvast (Hellas-Glana, 200300714)  

3. Esmee Lanckohr (Zwemsport Parkstad, 200002442)  

4. Quinty Rouschop (Hellas-Glana, 200300208)  

5. Sabine Vertommen (Zwemclub Eijsden, 199804546)  

6. Fiona Meuffels (RZ, 199504366)  

7. Britt Cornelissens (Hellas-Glana, 200000632)  

8. Kyanie Blom (Zwemsport Parkstad, 200301866)  

vanaf 17 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Sterre Hendriks (PSV, 200401288)  

2. Selene Wortel (Hieronymus, 199700654)  

3. Kim Jansen van Galen (PSV, 200201594)  

4. Tessa Loos (Z&PV Nuenen, 200200608)  

5. Anastasia Renssen (TRB/RES, 200202588)  

6. Robin Goossens (Z&PV Nuenen, 200003128)  

7. Zanthe Janssen (PSV, 200201786)  

8. Esther Tiemersma (E.S.W.Z.V. Nayade, 200202962)  

9. Hannah Schellekens (TRB/RES, 199706614)  

10. Nadja Roovers (Hieronymus, 199800798)  

11. Elke Tonneijk (Tempo Valkenswaard, 199806222)  

12. Sanne Peters (PSV, 200401112)  

13. Ilona van Kemenade (Tempo Valkenswaard, 199803360)  

14. Britt Bakers (Zegenwerp, 200403258)  

15. Sanne van de Pol (De Biesboschzwemmers, 199800722)  

16. Mandy Swart (De Biesboschzwemmers, 199904916)  

17. Jade Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301690)  

18. Eline Pasmans (Zeester Meerval, 200400410)  

19. Sanne Lukken (PSV, 200400030)  

20. Janneke Lenderink (PSV, 200100328)  

21. Richenne Zeebregts (Z&PV Nuenen, 199801818)  

24. 50m vlinderslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

00:41.98(+86)

00:36.46(+77)

00:37.53(+81)

00:38.16(+69)

00:40.03(+78)

00:36.72(+63)

00:36.79(+67)

00:36.86(+76)

00:37.72(+80)

00:38.08(+78)

00:38.23(+68)

00:38.31(+72)

00:39.43(+74)

00:32.67(+73)

00:34.35(+67)

00:34.40(+76)

00:34.67(+66)

00:34.72(+61)

00:34.88(+77)

00:35.43(+66)

00:36.43(+72)

00:36.65(+68)

00:36.74(+72)

00:36.94(+72)

00:36.98(+73)

00:37.42(+69)

00:37.48(+83)

00:37.51(+68)

00:38.16(+80)

00:38.39(+74)

00:38.44(+73)

00:38.45(+78)

00:39.62(+71)

00:39.97(+70)



1. Giulian Janssen (Mosa~Regio, 200900125)  

2. Hasan Eryilmaz (MZ&PC, 200803673)  

3. Jorn Sprunken (HZPC, 200800481)  

4. Stephan Sjeptoera (HZPC, 200800871)  

5. Joris Willemse (Hellas-Glana, 200801745)  

5. Sacha van Hees Ajdnik (Zeps, 200900489)  

7. Owen Willaman (MZ&PC, 200803723)  

8. Guido Jacobs (HZPC, 200800477)  

9. Justen Beekman (Noord Limburg(SG), 200900765)  

10. Cas Heylighen (Hellas-Glana, 200901327)  

DIS. Quin Peters (Zeps, 200800129)  

12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Jones Chuang (PSV, 200801173)  

2. Nout Folkersma (PSV, 200800595)  

3. Davi Fonseca Gomes (PSV, 200902795)  

4. Theodore Allan (PSV, 200902925)  

5. Martijn Nies (PSV, 200902095)  

6. Timo Boom (AquAmigos, 200802021)  

7. Tim van de Moosdijk (VZV Njord, 200900187)  

8. Delano van der Wegen (AquaDream, 200801941)  

9. Floris van de Wal (De Treffers, 200900495)  

10. Tibbe Rongen (SBC2000, 200801929)  

11. Ralph Spanjers (VZ&PC Nautilus, 200801009)  

12. Seppe Beunis (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200802607)  

13. Dominique Reyerse (De Krabben, 200802357)  

14. Koen van den Wildenberg (Z&PV Nuenen, 200800345)  

15. Brent van de Sande (De Treffers, 200900647)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Stijn Saelmans (Hellas-Glana, 200700373)  

2. Argento Isselt (RZ, 200600527)  

3. Jesse Marijn Thimister (MZ&PC, 200602893)  

4. Ties Berghs (Zeps, 200700709)  

5. Senn Rutten (Hellas-Glana, 200700629)  

6. Finn Ottens (Zeps, 200701321)  

7. Stef Blok (Zwemclub Eijsden, 200701087)  

8. Thijn Timmermans (Zwemclub Eijsden, 200602105)  

9. Luuk Teunissen (Noord Limburg(SG), 200600859)  

10. Badr Chatbane (RZ, 200600525)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Tiago Fonseca Gomes (PSV, 200703587)  

00:29.29(+68)

00:31.37(+67)

00:32.55(+73)

00:35.29(+75)

00:35.60(+70)

00:35.60(+79)

00:36.90(+82)

00:37.71(+63)

00:37.79(+70)

00:38.06(+64)

00:00.00

00:28.39(+60)

00:30.00(+67)

00:31.26(+71)

00:31.70(+71)

00:32.09(+61)

00:32.11(+76)

00:32.43(+70)

00:33.21(+64)

00:34.43(+78)

00:35.47(+80)

00:36.05(+72)

00:36.70(+66)

00:37.11(+89)

00:37.15(+71)

00:37.51(+84)

00:29.54(+73)

00:30.24(+67)

00:30.99(+78)

00:31.19(+70)

00:31.42(+73)

00:32.15(+67)

00:32.38(+81)

00:32.63(+57)

00:32.71(+69)

00:33.03(+84)

00:25.60(+60)



2. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

3. Joe van den Hooff (PSV, 200600559)  

4. Tim van Rooij (PSV, 200700129)  

5. Hannes Loos (Hieronymus, 200603793)  

6. Milco Matla (PSV, 200600555)  

7. Daniel Simons (PSV, 200602017)  

8. Jort Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600239)  

9. Lars Servaas (PSV, 200600377)  

10. Peter Janssen (VZV Njord, 200602783)  

11. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

12. Jens Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600259)  

13. Joshwe Oleana (O.Z. & P.C. De Warande, 200701987)  

14. Jens van Gils (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200703127)  

